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                EJOT® ankeris SDF-KB-10Vx

                
                    
  Jūs esate čia:  Pradinis
  Lietuviu - Product display bau 
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EJOT SDF-KB-10Vx... tvirtinimo elementai skirti aliuminio arba plieno profilių tvirtinimui prie silikatinės plytos arba betoninio pagrindo.

Pakabinamų dalių iš metalo ankeravimas.
Ne laikančiosioms rezervinėms sistemoms pagal ETAG 020.
Tinka konstrukciniam apdailos ir metalinių kampų tvirtinimui.

ANKERAVIMO PAGRINDAI
Leidžiama naudoti:
Betonui
Pilnavidurėms plytoms
Silikatinėms pilnavidurėms plytoms
Akmens masė iš lengvojo betono tinkamas:
Tankios struktūros gamtinis akmuo 
Gipso plokštės
NURODYMAS
Projektuojant ir dirbant su produktais, prašome laikytis Europos techninio leidimo ETA-10/0305 nuostatų.

 

 

                            
                        

                    

                

                

            

            
            
                
                    

                    
                        
                            
                                
Minimalus įleidimo gylis 50 mm.

Šis produktas turi Europos techninį liudijimą (ETA).

40 mm ankeravimo betone gylio kaištis
Yra 2 tvirtinimo gylių (ankeravimas mūro sienoje 50 mm)
Dėl labai trumpos skėtimo dalies labai trumpas montavimo laikas
Optimalus skėtimo dalies judėjimas radialiniu skersiniu posvyriu
Labai dideli lenkimo momentai
Kaiščio varžto paviršius be Cr(VI)
Produkto atpažinimas dėl skirtingomis spalvomis nudažytų kaiščio įvorių
Dviguba apsauga nuo persisukimo (saugiam montavimui)
Su šešiabriaune galvute

                            
                        

                    

                

                

            

            
            
                
                    

                    
                        
                            
                                
RODIKLIAI
Gręžimo skylės gylis betone h1,1: ≥ 50 mm
Efektyvusis ankeravimo gylis betone hnom,1: ≥ 40 mm
Gręžimo skylės gylis mūro sienoje h1,2: ≥ 60 mm
Efektyvusis ankeravimo gylis mūro sienoje hnom,2: ≥ 50 mm
Gręžimo skylės skersmuo d0: 10 mm
Kiauroji skylė prijungiamojoje konstrukcinėje dalyje df ≤ 10,5 mm
Priveržimas: vidinis šešiabriaunis / TORX® T40

BŪDINGOSIOS VERTĖS
Traukimo apkrova NRk,p in Beton C12/15
Temperatūros diapazonas 30 °C / 50 °C: 4,50 kN
Temperatūros diapazonas 50 °C / 80 °C: 4,00 kN
FRk statybinės plytos Mz 20-1,8, NF: 2,50 kN
FRk silikatinės pilnavidurės plytos KS 36, NF: 4,00 kN
FRk silikatinės pilnavidurės plytos KS 20, 8 DF: 4,50 kN
Skersinės apkrovos VRk,s betone C12/15 bei hnom,1 = 40 mm
Kaištis su plieniniu varžtu: 7,93 kN
Kaištis su aukštos kokybės plieno varžtu A4: 9,12 kN
Skersinės apkrovos VRk,s bei hnom,2 = 50 mm
Kaištis su plieniniu varžtu: 11,09 kN
Kaištis su aukštos kokybės plieo varžtu A4: 12,94 kN
Lenkimo momentas MRk,s bei hnom,1 =40 mm
Kaištis su plieniniu varžtu: 13,80 Nm
Kaištis su aukštos kokybės plieo varžtu A4: 16,09 Nm
Lenkimo momentas MRk,s bei hnom,2 = 50 mm

                            
                        

                    

                

                

            

            
            
                
                    

                    
                        
                            
                                
DoP_ETA_10-0305_SDF-10V
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    Išsirinkti produktą:

    
    

    
        
        
            
            
            
            	Tvirtinamos konstrukcijos storis mm	Ankerio ilgis mm	Kaina	Pakuotės dydis	Prekės kodas

	10 mm tik į betoną	 50 mm 	Registruotiems vartotojams	100	SDF-KB-10Vx50-V-SW13

	10 mm	 60 mm	Registruotiems vartotojams	100	SDF-KB-10Vx60-V

	20 mm	 70 mm	Registruotiems vartotojams	100	SDF-KB-10Vx70-V

	30 mm	 80 mm	Registruotiems vartotojams	100	SDF-KB-10Vx80-V-SW13


        

    


    

            

    










  
    UAB EJOT Baltic - Titnago g. 19 - LT-02300, Vilnius - Telefono nr: +370 (5) 2311437 / +370 (5) 2311438 - El. paštas: info@ejot.lt
  

      	
    Į viršųSpausdinti puslapį
  





  EJOT The Quality Connection - this slogan sums up the motto of our actions. On the one hand it mirrors the uncompromising pursuit of the highest product quality, and on the other hand it underlines - beyond the mere technical aspect - that human relations both inside and outside our company are just as important to us.




  Visos teisės saugomos © 2015 EJOT.
  Slapuku nustatymai
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Mūsų svetainė naudoja slapukus (cookies).
Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate su šiems tikslams naudojamais slapukai, spauskite "sutinku" ir toliau naudokitės svetaine.


Sutinku

Nustatymai






Slapukų naudojimo pasirinkimai

 

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.

Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.





Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.









Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.









Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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